

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงถนนโดยการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ ๓ บ้านกระเสียว ตำบลหัวเขา
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๕,๐๐๐.- (หนึ่งล้านบาทสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ใช้จ่ายเงินสะสมในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร ผิวลาดยางหนา ๐.๐๕ เมตร พร้อมทางเชื่อม ตามที่แบบกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๔๕,๐๐๐.- (หนึ่งล้านบาทสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใบปริมาณราคากลาง
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรชัย จันทร์เรือง
 - ๖.๒ นางสาวหนึ่งฤทัย พูลสวัสดิ์
 - ๖.๓ นางสาวจรินทร์ ชุมทอง

โครงการ ปรับปรุงถนนโดยการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ 3 บ้านกระเสี้ยว

ใบประมาณราคากลาง ทั้งหมด 1/1 แผ่น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 450 เมตร ผิวลาดยางหนา 0.05 เมตร พร้อมทางเชื่อม ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามถนนลาดยางเดิมไปหมู่ 3-10 ถึงบริเวณ บ้านนางก้านตอง มะลิทอง หมู่ 3 บ้านกระเสี้ยว

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ประมาณการ เมื่อวันที่ 1 พ.ย. 2562

ประมาณการโดย นายสุรัชย์ จันทร์เรือง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กำหนดราคากลาง เมื่อ 3 พ.ย. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานรื้อคันทางเดิมและบดทับ							
	1.1 ผิว AC หนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	10.87	-	1.3607	14.79	-
	1.2 หินคลุก	ตร.ม.	3,234.00	13.53	43,756.02	1.3607	18.41	59,539
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าขูดตอ	ตร.ม.	450.00	3.38	1,521.00	1.3607	4.60	2,070
	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	29.63	-	1.3607	40.32	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานวัสดุรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.2 งานวัสดุพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	80.33	-	1.3607	109.31	-
	3.3 งานไหล่ทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	-	16.38	-	1.3607	22.29	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานไพบร้อมไค้ด และแตกไค้ด							
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพบร้อมไค้ด	ตร.ม.	3,234.00	29.26	94,629.36	1.3607	39.82	128,762
	- งานลาดแอสฟัลต์แตกไค้ด	ตร.ม.	-	12.92	-	1.3607	17.58	-
	4.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,784.00	228.32	635,651.73	1.3607	310.68	864,931
	4.3 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	104.73	290.00	30,371.70	1.3607	394.60	41,327
5	งานอื่นๆ							
	ทดสอบวัสดุ	เหมา	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605
รวมยอด					807,430		TOTAL	1,098,234

- เฟกเตอร์ F งานทาง

= 1.3607

ขอใช้

1,045,000

- ปริมาณงานตารางเมตรละ

= 375 บาท

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรัชย์ จันทร์เรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหนึ่งฤทัย พูลสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจริน ชุมทอง)